
Wójt Gminy Brojce 
72-304 Brojce, ul. Długa 48 ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości położonych w miejscowości Brojce, obrębie Stołąż gmina Brojce, 

zabudowane ruinami budynków gospodarczych. 

 
1. Działka nr 4/36 o powierzchni 547 m2 KW 30770 

Cena wywoławcza nieruchomości brutto 4.923,00 zł 
Wadium 500,00 zł 
                                

2. Działka nr 4/37 o powierzchni 563 m2 KW 30770  
Cena wywoławcza nieruchomości brutto 5.067,00 zł 
Wadium 500,00 zł 

 
3. Działka nr 4/38 o powierzchni 541 m2 KW 30771  

Cena wywoławcza nieruchomości brutto 4.869,00 zł 
Wadium 500,00 zł 

 
4. Działka nr 4/39 o powierzchni 544 m2 KW 30771 

Cena wywoławcza nieruchomości brutto 4.896,00 zł 
Wadium 500,00 zł 

 
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wniesienie wadium w kasie Urzędu Gminy 
Brojce lub na konto B.S. Gryfice 03 9376 0001 0010 0797 2001 0003 w terminie do dnia 
13.09.2010 r.. Dowód wpłaty należy przedłożyd komisji przetargowej. Przetarg odbędzie się 
17.09.2010 r. w siedzibie Urzędu Gminy Brojce o godz. 10.00. 
Wadium wniesione na przetarg: 

 zostanie zwrócone osobom, które nie wygrają przetargu, 

 wniesione w gotówce zostanie zaliczone na poczet sprzedaży osobie, która przetarg 
wygra,      

 przepadnie na rzecz gminy, jeżeli osoba która przetarg wygra uchyli się od zawarcia 
umowy notarialnej. 

Organizator przetargu nie przewiduje rozłożenia ceny na raty. 
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego i opłaty sądowe ponosi KUPUJĄCY. 
Dodatkowe informacje można uzyskad w siedzibie U.G. w pokoju nr 12, tel. 0913861194. 
Nabywca w oparciu o mapę ustala granice nieruchomości na własny koszt.  
Organizator zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty lub unieważnienie przetargu 
bez podania przyczyny. 
 
 

Wójt Gminy 
 

Stanisław Gnosowski 


